
ti 

VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0049515/2016 

Las actuaciones del epígrafe, relacionadas con los trabajos preliminares 
relacionados con la reforma de los Estatutos de esta Casa realizados por la Co
misión ad hoc conformada por Resolución HCS 1078/16, en vistas de la Asam
blea Universitaria convocada por Resolución HCS 831/16; y 

CONSIDERANDO: 
Lo expresado por la Prosecretaría General (fs. 65); 

Por ello, y teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y 
Reglamento en su despacho de fojas 66, 

EL H. CONSEJO. SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Disponer el archivo de las presentes actuaciones. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A VEINTI
DÓS DíAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE .. 

./ 

BERlO E. TERZARIOL 
SEq:~C:T;ü(IO C'f.I\lERAl ( 

UNIVEHSiDAo ~J,'\CIONAl DE CÓR~, 

RESOLUCiÓN W: 1 O 06 


		2017-08-30T18:16:38-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




